Aufgrund der Konzeption des Gebäudes (Miteigentumsanteile und Sonderei-
gentum) und der vorhandenen Daten für die Ableitung des Verkehrswertes, wird 
das Ertragswertverfahren herangezogen. 

Ertragswert SE Nr. 2: 217.000  €

Der Verkehrswert wird bei freier Abwägung aller Vor- und Nachteile auf 

217.000,-- €
in Worten: (Zweihundertsiebzehntausend Euro) 

geschätzt. 

Der Sachverständige versichert, dass er mit den Eigentümern nicht verwandt 
oder verschwägert ist und von keiner Seite beeinflusst wurde. 
Dieses Gutachten besteht aus 40 Blatt. Es ist in 5-facher Ausfertigung erstellt. 
Die 1. – 4.